
DODATEK Č. l

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy Objednatele: S-16489/DOP/2016
Číslo smlouvy Zhotovitele: 16-091-01

Název zakázky: II/101 Křenice - hr.obl., silnice a most ev.Č. 101-082 PD

uzavřené dne 16.11.2016

ve znění Dohody o narovnání čj. S-16489/DOP/2016/1 ze dne 24. 5. 2018

mezi následujícími smluvními stranami:

1. Středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
zastoupen:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
005-70891095
PPF banka, a.s., Praha 6,
Martinem Hemianem, radním pro oblast

investic a veřejných zakázek, na základě usnesení
č. 093-24/2018/RK ze dne 6.8.2018

2.

(dále jen ,,Objednatel")

a

M - PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 37094
společnost s ručením omezeným
ČSOB a.s.,
Ing. Tomášem Noskem, jednatelem
Ing. Václavem Kučerou, jednatelem
Ing. Tomáš Nosek, Ing. Václav Kučera

Ing. Petr Hájek, e-mail:

Stránka 1 z 4



(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý samostatně jen
,,Smluvní strana")

Článek 1

1. Na základě Smlouvy o dílo č. S-16489/DOP/2016 ze dne 16.11.2016 (dále též jen

,,Smlouva") provádí Zhotovitel pro Objednatele zhotovení projektové dokumentace ve

stupni dokumentace pro územní řízení, dokumentace pro stavební povolení a projektové

dokumentace pro provádění stavby pro projekt ,,II/101 Křenice - hr.obl., silnice a most

ev.č. 101-082 PD" (dále jen ,,Dílo"). Jednotlivé součásti Díla jsou podrobněji definovány

v odstavci 2.2 Smlouvy. Zhotovitel se dle článku 3.2 Smlouvy zavázal dokončit Dílo

v termínu 31. 10. 2017. Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za Dílo

cenu ve výši stanovené v ČI. 3 Smlouvy o dílo.

2. V průběhu výkonu výše uvedených činností dle bodu 2.2. Smlouvy došlo ke zdržení

předání Díla. Těmín ze strany Zhotovitele nebyl dodržen z důvodů zdržení způsobených

zejména průtahy ze strany dotčených obcí, (nevyřešená koncepce dopravy, prováděním

průzkumů stávajících dešt'ových kanalizací, inženýrských sítí, koordinovaných akcí obce)

a nevyjasněnou metodikou majetkoprávního vypořádání, a nedá se přičítat Zhotoviteli

jako prodlení z jeho zavinění. Smluvní strany proto dne 24. 5. 2018 uzavřely Dohodu o

narovnání čj. S-16489/DOP/2016/1. Termín pro dokončení Díla byl Dohodou o narovnání

upraven na 30. 6. 2018.

Článek 2

1. Vzhledem k neočekávaným průtahům z důvodu absence metodiky majetkoprávního

vypořádání ze strany Středočeského kaje nebude možné Dílo dokončit ani

v prodlouženém termínu. Smluvní strany se proto dohodly uzavřít Dodatek č. 1 Smlouvy,

ve znění Dohody o narovnání, kterým se mění termíny plnění:

R(ľd ce n^datkem č. 1 ruší 'b ncbhrcj711ip cp n4c1pŕh)iírírn znXníni·
~aj&&ul4^ y cip mer L? 4al_l kaa 0

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, dle odst. 2.2 této Smlouvy v následujících

termínech, kompletně hotové však musí být nejpozději do termínu 31. 12. 2019, mimo

zajišt'ování autorského dozoru a účasti v komisi.

· Průzkumy a rozbory do 2 měsíců od uzavření smlouvy (již hotovo)

Stránka 2 z 4



· Koncept DŮR - do 3 měsíců od podpisu smlouvy (již hotovo)

· Čistopis DŮR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

· Podání žádosti o vydání Ur - do 1 měsíce od schválení konceptu DŮR

objednatelem

· Koncept dokumentace pro stavební povolení (DSP) do 2 měsíců od vydání
pravomocného Ur

· Čistopis dokumentace pro stavební povolení (DSP) do 1 měsíce od schválení
konceptu DSP objednatelem

· Podání žádosti o vydání SP - do 2 měsíců od schválení konceptu DSP

· Dokumentace pro provádění stavby (PDPS) do 20 dnů od vydání stavebního
povolení

· výkaz výměr vyhotoví Zhotovitel do 30 dnů od vydání SP

· položkový rozpočet stavby vyhotoví Zhotovitel do 30 dnů od vydání SP

· Dokladovou část vyhotoví Zhotovitel jako součást dokumentace pro stavební

r rnzeni

· zajišt'ovat autorský dozor bude Zhotovitel průběžně po dobu provádění Stavby

až do jejího zhotovení, tedy po celou dobu skutečného provádění stavby, a to i

v případě, že skutečná doba provádění stavby přesáhne předpokládanou dobu

stavby; termín zahájení a provádění Stavby bude Zhotoviteli upřesněn

Objednatelem alespoň třicet (30) dnů předem; Zhotovitel zahájí činnost na

základě písemné výzvy objednatele, nejpozději však do pěti kalendářních dnů
od dne přijetí této výzvy. Činnost autorského dozoru ze strany Zhotovitele

bude ukončena po vydání kolaudačního rozhodnutí stavby nebo uvedením

stavby do provozu a po předání závěrečného technicko - ekonomického

vyhodnocení stavby

· Účastnit se jednání komise bude Zhotovitel v souladu s termíny, které stanoví

pro jednání hodnotící komise Objednatel nebo komise samotná; na jednání

komise bude Zhotovitel pozván písemně nejméně pět (S) dní předem a o jeho

případném jmenování za člena komise bude Zhotovitel písemně vyrozuměn

nejpozději pět (S) dní před prvním jednáním komise.

Stránka 3 z 4



Článek 3

l. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

3. Smluvní strany se cítí být Dodatkem č. 1 vázány, přestože k jeho podpisu došlo až po
uplynutí termínů stanovených Dohodou o narovnání. Administrace Dodatku č. l
započala v řádném termínu, ale z důvodu zdlouhavých byrokratických procesů při
schvalování došlo k nevyhnutelným průtahům a uplynutí řádného termínu podpisu do
30. 6. 2018.

4. Tento Dodatek č. l Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž
Objednatel obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis. Tento Dodatek č. 1
Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

5. V souvislosti s implementací nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - dále jen ,,GDPR" - (s účinností od
25.05.2018) tímto informujeme Objednatele o zpracování osobních údajů zástupců
Objednatele v souvislosti s vedením této zakázky. Informace o zpracování osobních
údajů zákazníků jsou k nahlédnutí na www.m-projekce.cz

6. Tento dodatek byl odsouhlasen Radou Kraje usnesením č. 093-24/2018/RK ze dne
6.8.2018.

7. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. l Smluvní strany připojují své
podpisy:

'12 -09-V Praze dne ...,....,...

Středo ský kraj

Martin Herman

201é

,±i,a':

-13 -

V Hradci Králové dne ..u, jo'"?

M - PROJEKCE s.r.o.

Radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Ing. Tomáš Nosek - jednatel

M - PROjEKCE s.r.o.
Resslova 956/13l

50() 02 Hradec Králové
lČ: 050 61415 · DIČ: CZ OSO 61 415 !1

M - PROJEKCE s.r.o.
Ing. Václav Kučera - jednatel

Stránka 4 z 4


